634
16
Strešné diagonálne ventilátory s EC motorem pre odvod a prívod
TH–Ecowatt
Ø D
I
B

Príslušenstvo EL
•	 Digireg®  digitálny regulačný systém (K 9)
•	 REB Ecowatt  regulátor otáčok (K 8.1)
•	 CVF Ecowatt  regulátor otáčok (K 8.1)
•	 Control Ecowatt Basic  regulátor otáčok
(K 8.1)
•	 DTS PSA  tlakový snímač (K 8.2)
•	 DT 8-R  programovateľný dobehový
spínač (K 8.2)
•	 DT 3  nastaviteľný dobehový spínač
(K 8.2)
•	 RTR  priestorový termostat (K 8.2)
•	 AIRSENS  intel. čidlá RH, VOC, CO2
(K 8.2)
Typ A B C D E F G H I
TH-500/150 Ecowatt 400 349 300 150 245 10 20 274 33
TH-500/160 Ecowatt 400 339 300 160 245 10 20 274 33
TH-800/200 Ecowatt 400 371 300 198 245 10 20 306 36
TH-1300/250 Ecowatt 546 457 435 248 330 12 20 372 42
TH-2000/315 Ecowatt 735 544 560 312 450 12 20 450 50
Typ
otáčky
[min-1]
výkon

4
1 – základová deska; 2 – ventilátorová jednotka; 3 – protidešťová strieška; 4 – montážna
spona; 5 – usmerňovacia vložka. Ventilátor je univerzálny pre odvod aj prívod, zmena použitia
je iba otočením ventilátorovej jednotky po uvoľnení montážnych spôn a vložením (vybratím)
usmerňovacej vložky. V režime prívodu dochádza k podstatnému zníženiu prietoku a externé-
ho tlaku ventilátora. Je nutné skontrolovať možnosť použitia v požadovanej aplikácii.
1 – JBS – montážny podstavec pod ventilátor
2 – RSK – spätná klapka
3 – spiropotrubie
4 – ohybná hadica Aluflex®, Semiflex®,
	 Greyflex®, Kombiflex®
Ventilátor JCA JAA JPA JBS JAE JBR RSK
TH-500/150 Ecowatt 300 300 300 300 300 300 150
TH-500/160 Ecowatt 300 300 300 300 300 300 160
TH-800/200 Ecowatt 300 300 300 300 300 300 200
TH-1300/250 Ecowatt 435 435 435 435 435 435 250
TH-2000/315 Ecowatt 560 560 560 560 560 560 315
JBS
•	 montážny podstavec pod ventilátory
•	 vnútri je opatrený izoláciou proti kondenzácii